

Gültig vom 01. April bis 30. Juni 2022

Unsere Top-Artikel

Jetzt zugreifen und sparen!

Ihr PLUS:
bis zu
53%
sparen*



Aciclovir-ratiopharm®
Lippenherpescreme · 2 g

41% sparen

2,98

5,11*



Allergodil® akut Duo
1 Stk.

29% sparen

12,98

18,49*



ASS-ratiopharm® 100 mg TAH
100 Tabletten

35% sparen

2,98

4,59*



Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
10 g · 100 g = 49,80 €

28% sparen

4,98

6,97*



Bepanthen®
Wund- und Heilsalbe
50 g · 100 g = 13,96 €

33% sparen

6,98

10,48*



Buscopan® PLUS
20 Stück

30% sparen

8,98

12,97*



Cetirizin-ratiopharm® bei Allergien 10 mg · 20 Stück

53% sparen

3,98

8,59*



Cetirizin-ratiopharm® bei Allergien 10 mg · 50 Stück

53% sparen

8,98

19,34*



Desloratadin Aristo®
20 Filmtabletten

48% sparen

4,98

9,66*



Diclo-ratiopharm®
Schmerzgel · 100 g

48% sparen

6,98

13,49*



Elmex® Gelée
25 g · 100 g = 29,92 €

32% sparen

7,48

11,10*



Faktu® lind
Salbe mit Hamamelis
25 g · 100 g = 35,92 €

24% sparen

8,98

11,97*



Ginkobil® ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

45% sparen

49,98

99,98*



Grippostad® C
24 Kapseln

46% sparen

7,98

14,99*



Hoggar® Night
20 Tabletten

44% sparen

7,98

14,49*



Hylo Comod®
Augentropfen
2 x 10 ml · 100 ml = 99,90 €

31% sparen

19,98

28,95*

PLUSPUNKT  APOTHEKE

* Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preisangaben in Euro.



32% sparen
15,98
 23,69*

Iberogast® Advance
 50 ml · 100 ml = 23,69 €



42% sparen
5,98
 10,49*

IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg
 20 Filmtabletten



25% sparen
8,98
 11,97*

Kadefungin® 3
 1 Kombipackung



33% sparen
7,98
 11,97*

Kamistad® Gel
 10 g · 100 g = 79,80 €



30% sparen
24,98
 35,97*

Loceryl® Nagellack
 3 ml



44% sparen
10,98
 19,81*

Mometason-ratiopharm®
 Heuschnupfenspray
 18 g · 100 g = 61,00 €




41% sparen
3,98
 6,78*

Nasenduo ratiopharm
 10 ml · 100 ml = 39,80 €



33% sparen
16,98
 25,57*

Neurexan®
 100 Tabletten



26% sparen
49,98
 67,99*

Orthomol arthro plus
 30 Tagesportionen



28% sparen
9,98
 13,99*

Posterisan® akut Salbe
 25g · 100 g = 39,92 €



29% sparen
5,98
 8,50*

Prospan® Hustensaft
 100 ml



42% sparen
3,98
 6,97*

Soventol® Gel
 20 g · 100 g = 19,90 €



33% sparen
5,98
 8,98*

Soventol® HydroCort 0,5%
 15 g · 100 g = 39,87 €



33% sparen
5,98
 8,98*

Soventol® HydroCortison
ACETAT 0,5%
 15 g · 100 g = 39,87 €



32% sparen
7,98
 11,89*

Vividrin® Azelastin 0,5 mg/ml
Augentropfen
 6 ml



29% sparen
5,98
 8,48*

Vividrin® Azelastin 1 mg/ml
Nasenspray
 10 ml · 100 ml = 59,80 €



29% sparen
5,98
 8,43*

Vomex® A Dragees
 20 überzogene Tabletten

PLUSPUNKT + APOTHEKE

* Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preisangaben in Euro.